CAI :A
Gerência Executiva de Governo Bauru

Av. Getúlio Vargas 20-105
CEP: 17017-383 - Bauru— SP

Tel: (14)3235-5618
gigovbu@caixa.gov.br

Ofício n° 1119 / 2018 / GIGOV/BU

Grau de Sigilo

#PÚBLICO

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 2908/2018

Data: 12/09/2018 Horário: 0:45
Legislativo - MTR 526/2018

Bauru, 28 de Agosto de 2018

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Av. Victor Maida, 563 - Centro
CEP 14940-000 — Ibitinga — SP

Assunto: 	Contrato de Repasse celebrado entre o Município de Ibitinga e a Caixa
Econômica Federal

Senhor Presidente da Câmara Municipal,

1. Em atendimento ao disposto no art. 116, §2° da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993,
informamos a celebração do Contrato de Repasse n° 870316/2018 - Operação 1058615-00 que tem
por finalidade "Construção de praça no município de Ibitinga/SP".

2. O valor a ser repassado é de R$ 460.952,38 (quatrocentos e sessenta mil e
novecentos e cinquenta e dois reais e trinta e oito centavos), tendo o Município de Ibitinga, se
comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R$ 12.000,00 (doze mil reais),
correspondente a 2,54% do valor de investimento.

3. O prazo previsto para execução do empreendimento contratado é de 20/10/2022.

4. Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem
ser obtidas, a qualquer tempo, junto a esta Gerência Executiva e Negociai de Governo Bauru / SP.

Respeitosamente,

4  7011 IGUES
Assistente S 	r

Gerência Executiva e Negociai de Governo Bauru / SP

LEI A O SUKO INO
Gerente de Filia S.E.

Gerência Executiva e Negociai de Governo Bauru / SP

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)
Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br

EDIMILSON LUCIO

	Page 1